
UCHWAŁA NR 83/2023 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia czynności dokonanych w imieniu Powiatu Słupskiego - organu prowadzącego 
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Damnicy, w związku z dotacją od Pomorskiego 

Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków - Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków w Gdańsku 

Na podstawie art. 103 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny (Dz. U. z 2022 r. poz. 1360, 
z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się wszystkie czynności dokonane w związku z wnioskowaniem i otrzymaniem wsparcia 
finansowego od Pomorskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków - Wojewódzkiego Urzędu Ochrony 
Zabytków w Gdańsku zastrzeżone dla Zarządu Powiatu Słupskiego, a dokonane w jego imieniu przez Bożenę 
Szycko - dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Damnicy - w konsekwencji których 
doszło do podpisania umowy nr 4/2023/D/Sł w dniu 12 maja 2023 r. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

 
1) zmiany tekstu jednolitego opublikowano w: Dz. U. z 2021 r. poz. 2459, z 2022 r. poz. 2337 i poz. 2339 oraz z 2023 r. 

poz. 326. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA30A208-3ED3-4168-843A-087D0E326809. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 83/2023 ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO z dnia 21 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2


		2023-06-21T12:41:27+0200


		2023-06-21T12:43:17+0200


		2023-06-21T12:44:57+0200


		2023-06-21T12:46:42+0200


		2023-06-21T00:00:00+0200




